[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   14.11.2016       №   878-68/3
г. Нижний Ломов

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Нижнеломовском районе, утвержденное решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 11.04.2014 № 460-36/3 ( с последующими изменениями)
    В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  на основании статьи 29 Устава Нижнеломовского района,
                            Собрание представителей  р е ш и л о :
          1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Нижнеломовском районе, утвержденное решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 11.04.2014  № 460-36/3 ( с последующими изменениями) :
           1) Пункт 5 статьи 10.1 считать утратившим силу.

           2) Статью 15 дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

           «3.1. В решении о бюджете Нижнеломовского района Пензенской области должны содержаться нормативы распределения доходов между  бюджетами городского и сельских поселений  Нижнеломовского района  Пензенской области, в случае, если они не установлены бюджетным законодательством Российской Федерации, Пензенской области, нормативными правовыми актами Нижнеломовского района.».
          2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию  Собрания представителей Нижнеломовского района по бюджетной, налоговой и экономической политике (Мамыкин А.П.) .
Глава Нижнеломовского района                                              О.В.Водянова